АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.01.2019г.								№ 10
д. Ворошнево

Об утверждении графика посещения
лиц относящихся к категории «группы риска»
на территории Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

На основании  Федеральных  законов от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности»,  в целях обеспечения  защищённости населенных пунктов и объектов  на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в ходе  пожароопасного сезона  2019 года, предупреждения гибели людей на пожарах в этот период

1. Утвердить график посещения лиц относящихся к категории «группы риска» по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах Ворошневского сельсовета:    д. Ворошнево, д. Рассыльная,  х. Духовец.  (приложение №1)

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Ворошневского сельсовета			           	Н.С.Тарасов

                                               Приложение к Распоряжению №10 от 17.01.2019г.

С П И С О К

Одиноко проживающих  граждан пожилого возраста по Ворошневскому сельсовету на 17.01. 2019 г.

	№
п/п
	Ф И О
	Дата
рождения
	Адрес
местожительства
	Дата посещения

	1.
	Авдеева Валентина Сергеевна
	03.01.1939
	Д. Рассыльная, ул. Центральная,59
	21.01.2019г.
20.02.2019г.
07.03.2019г.

	2.
	Аболенская Екатерина Григорьевна
	25.03.1935
	д. Ворошнево
ул. Сосновая д.5 кв.15
	//

	3.
	Алябьева Александра Афанасьевна
	12.06.1933
	Д. Рассыльная, ул. Молодежная, д. 23
	//

	4.
	Богомазова Валентина
Митрофановна
	28.07.1938г.
	д. Ворошнево,
ул. Сосновая, д.2, кв.6
	10.04.2019г.
17.04.2019г.
34.04.2019г.

	5.
	Богомолова Валентина Емельяновна
	04.03.1936
	Д. Ворошнево
ул. Сосновая д.1 к.2
	//

	6.
	Битюкова  Мария Васильевна
	26.12.1926
	Д.Ворошнево
ул. Широкая д.180
	//

	7.
	Бирюкова Татьяна Дмитриевна
	05.08.1940
	Д. Ворошнево
ул. Сосновая д.4а кВ.1
	//

	8.
	Винокуров Павел Васильевич
	04.06.1935
	Д.Ворошнево
ул. Белинского д.39 а
	23.01.2019г.
22.02.2019г.
11.03.2019г.

	9.
	Голева Надежда Михайловна
	18.06.1939г.
	д.Ворошнево,
ул.Сосновая, д.2, кв. 5
	//

	10.
	Голотовская Зинаида Алексеевна
	01.04.1946
	Ул.Сосновая д.19 кв.14
	//

	11.
	Грачева Валентина Николаевна
	1949
	д.Ворошнево, ул.Широкая, д.74
	//

	12.
	Евдокимова Мария Ивановна
	23.09.1939
	Д.Ворошнево, ул.разъезд 453 км.д.1
	//

	13.
	Еремина Анна Пантилеевна
	29.09.1938
	д. Ворошнево
ул. Сосновая д.4 а кв.9
	03.05.2019г.
08.05.2019г.

	14.
	Ельников Иван Сергеевич
	10.09.1932
	д. Рассыльная, ул. Луговая, д. 20

	//

	15.
	Ильюшина Евдокия Петровна
	11.08.1931
	Д.Ворошнево, ул.Ольховская д.5
	//

	16.
	Исаева Нина Александровна
	04.08.1940
	д.Ворошнево, ул.Сосновая д.21 кв.22
	13.09.2019г.
20.09.2019г.

	17.
	Круглова Мария Ивановна
	20.12.1928
	Д. Ворошнево
Ул. Широкая д.98
	//

	18.
	Кайдалова Валентина Емельяновна
	10.12.1939
	д. Рассыльная, ул. Юбилейная,  д. 5
	//

	19.
	Кандыба Татьяна Дмитриевна
	13.06.1936
	д. Рассыльная, ул. Молодежная, д. 11
	01.10.2019г.
08.10.2019г.

	20.
	Коржавина Римма Михайловна
	21.02.1940
	д. Рассыльная, ул. Молодежная, д. 32
	//

	21.
	Кратенкова Валентина Михайловна
	05.04.1941
	д. Рассыльная, ул. Центральная, д. 18
	//

	22.
	Масалов Николай Егорович
	01.01.1950
	д.Ворошнево,ул. Масалова д.8
	20.12.2019г.
23.12.2019г.

	23.
	Мамонтова Зоя Алексеевна
	12.05.1935
	д. Ворошнево
ул. Сосновая д.5 кв.17
	//

	24.
	Мезенцева Нина Николаевна
	10.09.1935
	х. Духовец, д. 50 А
	//

	25.
	Павленко Владимир Алексеевич
	09.11.1935
	х. Духовец, д. 22 А
	//

	26.
	Полякова Ольга Константиновна
	01.07.1939
	Д.Ворошнево, ул.Сосновая д.1 ком.6
	//

	27.
	Полянская Валентина Васильевна
	22.06.1935
	Д. Ворошнево
ул. Сосновая д.1 к.21
	//

	28.
	Рыжикова Анна Васильевна
	1939
	д.Ворошнево, ул. Сосновая , д.9, кв.1
	//

	29.
	Снеговая Валентина Владимировна
	01.02.1937
	д. Рассыльная, ул. Молодежная, д.7
	//

	30.
	Малышева Ольга Ивановна
	04.01.1949
	д.Ворошнево
ул.Сосноваяд.21 кв.12
	//

	31.
	Тубольцева  Александра Дмитриевна
	23.04.1939
	Д. Ворошнево, ул. Белинского д.59
	//

	32.
	Харитонова Вера Ивановна
	21.11.1946
	д. Ворошнево,
ул.Сосновая д.21 кв.8
	//

	33.
	Цуканов Алексей Михайлович
	20.05.1935
	д.Ворошнево
ул. Широкая д.48
	//

	34.
	Черных Тамара Егоровна
	13.10.1942
	д. Ворошнево
ул.Широкая д.38
	//

	35.
	Шумакова Александра Никитична
	1927г
	д. Ворошнево, ул. Сосновая, д.21, кв.11
	          //